[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4708/2020
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE SAÚDE, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO E ADJUDICO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para aquisição de Teste de Covid-19 – Teste imunocromatográfico para a detecção qualitativa dos anticorpos IgG IgM para o COVID -19 em amostras de sangue total, soro ou plasma humano para abastecer as Unidades Básicas de Saúde, assegurando aos usuários e aos profissionais da área de saúde condições adequadas, segundo o Protocolo de Manejo para o Novo Coronavírus(COVID-19) do Ministério da Saúde à empresa: Wama Produtos Para Laboratório Ltda, no valor global da contratação de R$ 92.500,00 (noventa e dois mil e quinhentos reais).

Salto/SP, 05 de agosto de 2020.

Fernando Amâncio de Camargo
Secretário de Saúde

Avenida Tranquillo Giannini, nº 861 – Dist. Ind. Santos Dumont – Salto/SP – Brasil – Cep: 13329-600
CNPJ: 46.634.507/0001-06 – www.salto.sp.gov.br
                                                             Fone: (11) 4602-8500                                                                             1

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO